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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

47 73 WAHLQVIST DENNIS SWE UN TX TX ACTIV BIANCHI TEAM 6 2h08:23.9 +1 Giro

48 61 FERRERI GIULIO ANTONIO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h09:24.7 +1 Giro

49 71 PALLAORO CHRISTIAN ITA EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 6 2h09:36.2 +1 Giro

50 99 BONIFAZI SIMONE ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h10:08.5 +1 Giro

51 50 FAZIO DARIO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h10:15.4 +1 Giro

52 81 FERRARI ANDREA ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS 6 2h13:20.2 +1 Giro

53 54 FERRERO SIMONE ITA EL 01V1388 TEAM WILIER 6 2h14:19.2 +1 Giro

54 49 SARDINA STEFANO ITA UN 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 6 2h15:19.8 +1 Giro

55 64 DONATI RICCARDO ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h19:24.0 +1 Giro

56 36 DEL GIOVANE SIMONE ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 6 2h20:34.0 +1 Giro

57 74 LUCHINI DANIELE ITA UN 08L2874 A.S.D. IL GIOVO TEAM COREGLIA 5 1h58:16.2 +2 Giri

58 65 BERTELLI LUCA ITA UN 08Q2942 CENTURION VAUDE ITALIA 5 2h05:06.5 +2 Giri

59 89 FORGNOLI ALESSIO ITA UN 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 5 2h05:13.0 +2 Giri

60 57 LUCHINI NICOLA ITA UN 08L2874 A.S.D. IL GIOVO TEAM COREGLIA 5 2h06:02.2 +2 Giri

 Miglior giro : 2  FUMIC MANUEL - 15:54.1

Abbandoni

11 BRAIDOT LUCA ITA UN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE

12 CENSI LUCA ITA UN 07Q0304 PEDALE FIDENTINO

15 CORTI UMBERTO CARLO ITA EL 02Q3283 CONTROL TECH NAVI ASD

27 TABACCHI MIRKO ITA EL 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE

30 RIDOLFI RICCARDO ITA UN 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

41 DI PIERDOMENICO LEONARDO ITA UN 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

44 MENSI DANIELE ITA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM

53 BARETTO IGOR ITA EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM

58 FINETTO DAVIDE ITA EL 03S2859 TEAM KM BOTTECCHIA

60 CASSONI MATTEO ITA UN 11C2895 RACE MOUNTAIN PRO TEAM

72 GIULIANI FILIPPO ITA UN 03J2963 TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

76 VAN ORSDEL DAVIS L USA EL FOCUS FOCUS XC ITALY TEAM

79 BRAIDOT STEFANO ITA UN 05Y0097 CAPRIVESI

82 PIUBELLO FRANCESCO ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

83 CATTANEO JOHNNY ITA EL 03J2963 TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

85 DEHO MARZIO ITA EL 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA

88 TARGHETTINI THOMAS ITA UN 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

90 CAPPONI ANDREA ITA EL 03L2941 FOUR ES RACING TEAM

92 BALLARIN MAURO ITA UN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

96 TOMMASI ELIA ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

98 GUELFO LUCA ITA EL 01V1388 TEAM WILIER

101 MARTINI LUCA ITA UN 02P2316 SCOTT RACING TEAM

102 PORTAL THEO FRA UN AMSL AMSL VTT LEVENS NEWAY NICE

103 MALTAURO MAXIMILIANO ITA EL 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS

104 TOMMASI THOMAS ITA UN 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS
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Rg Pett.le Nominativo RegioneCat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

47 157 GAMPER ARMIN 21 JU 21Y0084 S.C.MERAN ZORZI KÄLTETECHNIK 3 1h10:08.7 +15:34.1

48 184 ROTA LORENZO 01 JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h10:20.6 +15:46.0

49 190 CHESI MATTIA 08 JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h10:40.5 +16:05.9

50 165 COSTA JULIAN 00 JU HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 3 1h11:12.9 +16:38.3

51 154 GIULIANI MORITZ 21 JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h11:32.6 +16:58.0

52 168 COLLODEL DANIELE 03 JU 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h12:11.6 +17:37.0

53 115 BIANCHETTI ROBIN 02 JU 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h12:19.3 +17:44.7

54 176 MINISINI EMANUELE 05 JU 05Y0097 CAPRIVESI 3 1h12:28.4 +17:53.8

55 210 MARTINI ANDREA 03 JU 03L2973 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 3 1h12:33.1 +17:58.5

56 162 PIZZIGONI NICOLA 02 JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 1h13:00.6 +18:26.0

57 152 GARBOLINO OMAR 22 JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h13:12.2 +18:37.6

58 161 BRESSAN ENRICO 03 JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 1h13:14.5 +18:39.9

59 208 SCALA DAMIANO 03 JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h13:25.8 +18:51.2

60 215 FUSCO ANTONIO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h13:52.8 +19:18.2

61 191 BENASSI DARIO 08 JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h14:15.5 +19:40.9

62 207 FELICE THOMAS 05 JU 05X0096 A.S.D. PEDALE RONCHESE 3 1h14:42.0 +20:07.4

63 197 BARDINA STEFANO 01 JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h14:43.3 +20:08.7

64 134 TARCHINI SIMONE 01 JU 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h15:15.3 +20:40.7

65 206 MIRAVALLE ENRICO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h17:50.3 +23:15.7

66 177 KOMPATSCHER ARNO 21 JU 21V0034 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3 1h18:10.2 +23:35.6

67 150 MAZZUREGA ELIA 03 JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h18:28.0 +23:53.4

68 160 DELL'AMICO ALBERTO 22 JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h19:11.8 +24:37.2

69 212 LEONI PATRIZIO 11 JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 3 1h20:28.2 +25:53.6

70 183 MAZZOLENI FRANCESCO 02 JU 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 3 1h20:31.8 +25:57.2

71 198 VERONI MIRCO 10 JU 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 3 1h20:33.8 +25:59.2

72 209 AFFO' GIORGIO 02 JU 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 3 1h20:36.8 +26:02.2

73 187 GASPARINI ROBERTO 02 JU 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 1h21:03.5 +26:28.9

74 203 ROSINA DANIELE 11 JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 57:22.7 +1 Giro

75 181 TOLONI RICCARDO 07 JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D. 2 58:35.6 +1 Giro

76 195 MISSANA LORENZO 22 JU 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 2 1h07:18.8 +1 Giro

77 202 CASCONI MATTEO 11 JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 1h12:26.7 +1 Giro

78 156 LANG DAVID 21 JU 21N1121 "ASD ORANGERTEUFEL TEAM ASD ORANGERTEUFEL TEAM  ASD ORA 1 23:29.6 +2 Giri

 Miglior giro : 109  BERTOLINI GIOELE - 16:57.6

Abbandoni

114 CRESCINI NICOLA 02 JU 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

121 TASSETTI DANIEL 02 JU 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

124 PIGHI GUGLIELMO 07 JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

129 BOLLARDINI STEFANO 02 JU 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE

137 RASERA SIMONE 03 JU 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO

151 CICUZZA TIZIANO 11 JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

158 TERRIBILE FRANCESCO 01 JU 01V1388 TEAM WILIER

171 FONTANELLI MATTEO 07 JU 07L0009 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE

178 CAVALLO GIORGIO 01 JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

189 BASSO MANUEL 03 JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA

194 KLYMENKO BOGDAN 03 JU 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT

200 BOVO MIRCO 03 JU 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING
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  Donne Junior  

1 524 COLLOMB EMILIE 22 DJ 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 1h11:34.1

2 525 FONTANA JENNY 03 DJ 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 3 1h14:37.6 +3:03.5

3 521 TEOCCHI CHIARA 02 DJ 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 1h16:18.0 +4:43.9

4 522 TORCIANTI ELENA 09 DJ 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD 3 1h18:34.9 +7:00.8

5 526 TASCA SERENA 02 DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h19:46.0 +8:11.9

6 523 BRUGUIER GRETA 08 DJ 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h22:17.6 +10:43.5

7 528 SPADA VITTORIA 01 DJ 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h24:03.0 +12:28.9

8 529 MERANER DENISE 21 DJ 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h27:45.2 +16:11.1

9 531 CORONA SERENA 01 DJ 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h36:45.2 +25:11.1

10 535 ZAFFERINI MARTINA 02 DJ 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 2 1h23:42.4 +1 Giro

 Miglior giro : 524  COLLOMB EMILIE - 23:25.8

Abbandoni

527 VENTURINI NICOLE 02 DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

533 CORAZZIN EMILY 03 DJ 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

534 VEZZULLI FOSCA 07 DJ 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.
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  Open Femminile  

1 501 CALVETTI SERENA 07 DE 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 3 1h08:31.4

2 506 GASPARDINO GIULIA 02 DUN 02W3641 TITICI LGL PRO TEAM 3 1h10:30.6 +1:59.2

3 515 SCANDOLARA VALENTINA 11 DE 11T2728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 3 1h10:35.5 +2:04.1

4 505 PASTORE MARTA 07 DUN 07R1587 FRM FACTORY RACING TEAM 3 1h10:48.6 +2:17.2

5 504 BULLERI ALESSIA 11 DUN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 3 1h13:46.0 +5:14.6

6 502 POLLINGER JUDITH 21 DE 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 1h14:40.9 +6:09.5

7 511 ANDOLINA CLAUDIA 17 DE 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 3 1h15:47.1 +7:15.7

8 510 TOVO NICOLE 03 DUN 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h18:07.1 +9:35.7

9 516 SOLIGO DEBORAH 03 DUN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 1h21:31.5 +13:00.1

10 509 PELLIZZARO JESSICA 03 DUN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h22:22.4 +13:51.0

 Miglior giro : 501  CALVETTI SERENA - 22:18.4

Abbandoni

517 BUGNONE FRANCESCA 02 DE 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D.
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47 184 ROTA LORENZO ITA JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h10:20.6 +15:46.0

48 190 CHESI MATTIA ITA JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h10:40.5 +16:05.9

49 165 COSTA JULIAN AUT JU HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING 3 1h11:12.9 +16:38.3

50 154 GIULIANI MORITZ ITA JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h11:32.6 +16:58.0

51 168 COLLODEL DANIELE ITA JU 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h12:11.6 +17:37.0

52 115 BIANCHETTI ROBIN ITA JU 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h12:19.3 +17:44.7

53 176 MINISINI EMANUELE ITA JU 05Y0097 CAPRIVESI 3 1h12:28.4 +17:53.8

54 210 MARTINI ANDREA ITA JU 03L2973 TEAM BIKE CASTELGOMBERTO 3 1h12:33.1 +17:58.5

55 162 PIZZIGONI NICOLA ITA JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 1h13:00.6 +18:26.0

56 152 GARBOLINO OMAR ITA JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h13:12.2 +18:37.6

57 161 BRESSAN ENRICO ITA JU 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 1h13:14.5 +18:39.9

58 208 SCALA DAMIANO ITA JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h13:25.8 +18:51.2

59 215 FUSCO ANTONIO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h13:52.8 +19:18.2

60 191 BENASSI DARIO ITA JU 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h14:15.5 +19:40.9

61 207 FELICE THOMAS ITA JU 05X0096 A.S.D. PEDALE RONCHESE 3 1h14:42.0 +20:07.4

62 197 BARDINA STEFANO ITA JU 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 3 1h14:43.3 +20:08.7

63 134 TARCHINI SIMONE ITA JU 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h15:15.3 +20:40.7

64 206 MIRAVALLE ENRICO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h17:50.3 +23:15.7

65 177 KOMPATSCHER ARNO ITA JU 21V0034 ASC TIROLER RADLER BOZEN 3 1h18:10.2 +23:35.6

66 150 MAZZUREGA ELIA ITA JU 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h18:28.0 +23:53.4

67 160 DELL'AMICO ALBERTO ITA JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 3 1h19:11.8 +24:37.2

68 212 LEONI PATRIZIO ITA JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS 3 1h20:28.2 +25:53.6

69 183 MAZZOLENI FRANCESCO ITA JU 02Y0282 POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P. 3 1h20:31.8 +25:57.2

70 198 VERONI MIRCO ITA JU 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 3 1h20:33.8 +25:59.2

71 209 AFFO' GIORGIO ITA JU 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 3 1h20:36.8 +26:02.2

72 187 GASPARINI ROBERTO ITA JU 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 1h21:03.5 +26:28.9

73 203 ROSINA DANIELE ITA JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 57:22.7 +1 Giro

74 181 TOLONI RICCARDO ITA JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D. 2 58:35.6 +1 Giro

75 156 LANG DAVID ITA JU 21N1121 "ASD ORANGERTEUFEL TEAM ASD ORANGERTEUFEL TEAM  ASD ORA 2 1h06:07.3 +1 Giro

76 195 MISSANA LORENZO ITA JU 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 2 1h07:18.8 +1 Giro

77 202 CASCONI MATTEO ITA JU 11R2438 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 2 1h12:26.7 +1 Giro

 Miglior giro : 109  BERTOLINI GIOELE - 16:57.6

Abbandoni

114 CRESCINI NICOLA ITA JU 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

121 TASSETTI DANIEL ITA JU 02K3965 TEAM TODESCO GREEN ASSOCIAZIONE SPO

124 PIGHI GUGLIELMO ITA JU 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.

129 BOLLARDINI STEFANO ITA JU 02C2113 MELAVI' TIRANO BIKE

137 RASERA SIMONE ITA JU 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO

151 CICUZZA TIZIANO ITA JU 11P2939 SCOTT RC NEW LIMITS

155 STRAZZACAPPA SIMONE ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

158 TERRIBILE FRANCESCO ITA JU 01V1388 TEAM WILIER

171 FONTANELLI MATTEO ITA JU 07L0009 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE

178 CAVALLO GIORGIO ITA JU 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI

189 BASSO MANUEL ITA JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA

194 KLYMENKO BOGDAN ITA JU 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT

200 BOVO MIRCO ITA JU 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Donne Junior  

1 524 COLLOMB EMILIE ITA DJ 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 1h11:34.1

2 525 FONTANA JENNY ITA DJ 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 3 1h14:37.6 +3:03.5

3 521 TEOCCHI CHIARA ITA DJ 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 1h16:18.0 +4:43.9

4 522 TORCIANTI ELENA ITA DJ 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD 3 1h18:34.9 +7:00.8

5 526 TASCA SERENA ITA DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 1h19:46.0 +8:11.9

6 523 BRUGUIER GRETA ITA DJ 08Z2703 VALLERBIKE AVIS MONTAIONE 3 1h22:17.6 +10:43.5

7 528 SPADA VITTORIA ITA DJ 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 1h24:03.0 +12:28.9

8 529 MERANER DENISE ITA DJ 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM 3 1h27:45.2 +16:11.1

9 531 CORONA SERENA ITA DJ 01S1310 TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI 3 1h36:45.2 +25:11.1

10 535 ZAFFERINI MARTINA ITA DJ 02A2925 BI&ESSE INFOTRE 2 1h23:42.4 +1 Giro

 Miglior giro : 524  COLLOMB EMILIE - 23:25.8

Abbandoni

527 VENTURINI NICOLE ITA DJ 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

533 CORAZZIN EMILY ITA DJ 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

534 VEZZULLI FOSCA ITA DJ 07U1631 HARD ROCK MERIDA A.S.D.
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Rg Pett.le Nominativo Naz Cat. Cod. Team Team Giri Tempi Scarto

  Open Femminile  

1 501 CALVETTI SERENA ITA DE 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 3 1h08:31.4

2 506 GASPARDINO GIULIA ITA DUN 02W3641 TITICI LGL PRO TEAM 3 1h10:30.6 +1:59.2

3 515 SCANDOLARA VALENTINA ITA DE 11T2728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 3 1h10:35.5 +2:04.1

4 505 PASTORE MARTA ITA DUN 07R1587 FRM FACTORY RACING TEAM 3 1h10:48.6 +2:17.2

5 504 BULLERI ALESSIA ITA DUN 11G0228 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE 3 1h13:46.0 +5:14.6

6 502 POLLINGER JUDITH ITA DE 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 3 1h14:40.9 +6:09.5

7 511 ANDOLINA CLAUDIA ITA DE 17Z1830 TEAM LOMBARDO BIKE 3 1h15:47.1 +7:15.7

8 510 TOVO NICOLE ITA DUN 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h18:07.1 +9:35.7

9 516 SOLIGO DEBORAH ITA DUN 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 1h21:31.5 +13:00.1

10 509 PELLIZZARO JESSICA ITA DUN 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h22:22.4 +13:51.0

 Miglior giro : 501  CALVETTI SERENA - 22:18.4

Abbandoni

517 BUGNONE FRANCESCA ITA DE 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D.
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649 LAZZARIN Nicola 03 AL1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

657 CETTOLIN Daniele 03 AL1 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE

671 PINARELLO Patrick 03 AL1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

  Allievi M. 2° Anno  

1 602 ROSSI Giorgio 02 AL2 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 47:23.223

2 609 MANDELLI Federico 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 47:35.734 +12.511

3 600 SALA Stefano 02 AL2 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 3 47:44.657 +21.434

4 610 LEIDI Kevin 02 AL2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 3 48:17.557 +54.334

5 616 ZANOLETTI Nicola 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 49:07.197 +1:43.974

6 621 MAURICI Luca 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 50:09.628 +2:46.405

7 604 VAIRETTI Oscar 02 AL2 02D1896 TX ACTIVE BIANCHI 3 50:26.398 +3:03.175

8 607 LIPORACE Marco 22 AL2 22M1836 PILA BIKE PLANET 3 51:02.703 +3:39.480

9 652 COSTA Sergio 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 51:14.278 +3:51.055

10 638 CERISARA Stefano 03 AL2 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 3 51:32.468 +4:09.245

11 660 PERICO Cristian 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 3 51:51.812 +4:28.589

12 623 MOLINARI Rudy 05 AL2 05Y0097 CAPRIVESI 3 51:56.882 +4:33.659

13 663 CHITI Alessandro 08 AL2 08Q2942 CENTURION VAUDE ITALIA 3 52:07.942 +4:44.719

14 639 GARINO Luca 22 AL2 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 3 53:41.184 +6:17.961

15 666 CERRI Luca 02 AL2 02G3993 ASD CHERO GROUP TEAM SFRENATI 3 54:20.552 +6:57.329

16 608 INNOCENTI Filippo 08 AL2 08A2700 ELBA BIKE - SCOTT 3 55:16.447 +7:53.224

17 665 ZANON Matteo 03 AL2 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 55:20.222 +7:56.999

18 618 ABATE Matteo 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 55:28.178 +8:04.955

19 654 GOBBO Riccardo 03 AL2 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 3 56:15.634 +8:52.411

20 647 QUAINI Giovanni 03 AL2 03N2871 S.C. BARBIERI 3 56:18.254 +8:55.031

21 622 ZAMBELLI Davide 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 57:41.599 +10:18.376

22 640 BARBOTTI Francesco 02 AL2 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 3 57:59.165 +10:35.942

23 636 QUINZANI Leonardo 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 58:01.785 +10:38.562

24 630 PIRLO Andrea 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 58:42.314 +11:19.091

25 624 VERNETTI BLINA Luca 01 AL2 01Q2151 LGL TITICI PROJECT 3 59:12.017 +11:48.794

26 651 ZORDAN Eddy 03 AL2 03N2871 S.C. BARBIERI 3 59:17.414 +11:54.191

27 648 MAIFREDI Alessandro 02 AL2 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 3 59:46.805 +12:23.582

28 673 FUSCO Jacopo 03 AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING 3 59:48.521 +12:25.298

29 668 STELLA Diego 03 AL2 03V2871 TEAM BARBIERI 3 1h03:58.480 +16:35.257

30 633 FRATTINI Fabrizio 02 AL2 02K3988 BRAMATI RACE - TEAM BIKE GHISALBA 3 1h07:21.920 +19:58.697

31 672 BETTA Lorenzo 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3 1h11:53.595 +24:30.372

32 653 PRINI Davide 01 AL2 01F0356 ASD. NOLESE CONDOR TEAM 2 48:33.204 +1 Giro

 Miglior giro : 652  COSTA Sergio - 15:35.771

Abbandoni

611 SITTA Dominique 22 AL2 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

637 BELTRAMI Giovanni 02 AL2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

659 BURATO Luca 02 AL2 02W3569 NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D.

669 BALDI Andrea 02 AL2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D.
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6 705 GRITTI Manuel 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 38:25.176 +4:05.576

7 716 DREOSSI Michele 05 ES2 05E0538 TEAM GRANZON 2 40:45.826 +6:26.226

8 707 SANKTJOHANSER Lukas 21 ES2 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 2 41:23.219 +7:03.619

9 714 BERETTA Daniele 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 43:01.796 +8:42.196

10 737 VALENTINI Andrea 03 ES2 03Y0528 S.C.D. DOPLA  TREVISO 2 43:39.485 +9:19.885

11 725 TIRONI Davide 02 ES2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 2 43:49.485 +9:29.885

12 717 ALGERI Stefano 02 ES2 02V3607 OROBIE CUP MTB - A.S.D. 2 44:12.869 +9:53.269

13 738 PAGHERA Mattia 02 ES2 02N3473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 2 44:15.022 +9:55.422

14 721 VANZO Marco 03 ES2 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 2 44:17.986 +9:58.386

15 713 ZAMBELLI Mattia 02 ES2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2 44:37.486 +10:17.886

16 715 SPÖGLER Hannes 21 ES2 21L0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD 2 45:46.781 +11:27.181

17 710 ROSSI PAUL Andres 02 ES2 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 2 48:19.334 +13:59.734

18 712 SPOEGLER Simon 21 ES2 21L0356 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISEN/RAD 2 50:00.500 +15:40.900

 Miglior giro : 703  CANAL Adolfo - 16:52.168

Non partiti

720 BAIR Daniel 00 ES2 HAI HAI POWERBIKE TEAM HAIMING

Abbandoni

726 MOSSINI Lorenzo 03 ES2 03N2871 S.C. BARBIERI
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5 594 GNATTA BRUNO 02 M6 02Y1948 MTB ITALIA  A.S.D. 3 1h10:32.7 +6:19.5

6 588 VIVIANI ROBERTO 02 M6 02W2601 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 3 1h11:22.8 +7:09.6

7 587 TAVERNAR FRANCO 20 M6 20F1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 3 1h13:31.5 +9:18.3

8 583 BOLOGNESI ERMINIO 03 M6 03L2941 FOUR ES RACING TEAM 3 1h18:23.6 +14:10.4

9 593 FORMENTON DANIELE 03 M6 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 3 1h18:27.0 +14:13.8

10 595 PEZZIN CLAUDIO 03 M6 03Q2315 TORPADO VICTORIA BIKE 3 1h21:40.9 +17:27.7

11 585 CHIERUZZI SANDRO 10 M6 10X0531 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. 3 1h31:06.4 +26:53.2

12 582 RIDOLFI SERGIO 03 M6 03X2704 VELO CLUB GARDA 3 1h31:15.6 +27:02.4

13 586 PICCINOTTI ADELINO 02 M6 02E3584 MATA TEAM   A.S.D. 3 1h46:55.5 +42:42.3

 Miglior giro : 589  FERRARI FRANCESCO - 21:17.4
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14 409 NICOLINI SERGIO 02 M3 02F4031 AB BIKE RACING TEAM 4 1h36:00.1 +19:15.0

15 422 TORTIMA LUCA 03 M3 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 4 1h36:34.8 +19:49.7

16 401 LOCCISANO NICOLA 21 M3 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 4 1h38:04.3 +21:19.2

17 411 PESCI TIZIANO 02 M3 02F4031 AB BIKE RACING TEAM 4 1h38:40.1 +21:55.0

18 405 BRAMBILLA MAURIZIO 02 M3 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 1h38:41.0 +21:55.9

19 413 ZECCHI SIMONE 02 M3 02L3551 MTB SOPRAZOCCO A.S.D. 3 1h20:20.4 +1 Giro

20 412 BRENTEGANI MIRCO 03 M3 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h22:37.8 +1 Giro

 Miglior giro : 390  BOTTICINI LUCA - 18:22.8

Abbandoni

394 ZANINI STEFANO 03 M3 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

408 FRANCAVILLA MICHELE 14 M3 14Q1085 TEAM EUROBIKE

416 ROMANI OLFER 09 M3 09D0568 MONDOBICI

  Master 4  

1 431 ZAGLIO MANFREDI 02 M4 02R2844 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 4 1h17:18.7

2 436 CANALE NEREO 03 M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 4 1h17:45.6 +26.9

3 437 ALVERA' PAOLO 03 M4 03C0277 G.S.CICLI OLYMPIA 4 1h18:43.2 +1:24.5

4 434 PESAVENTO ROBERTO 03 M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 4 1h19:37.5 +2:18.8

5 430 PENDINI ANDREA 03 M4 03Y2689 ADV CORRATEC 4 1h20:20.4 +3:01.7

6 438 GILBERTI MARCO 02 M4 02W2601 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 4 1h21:27.3 +4:08.6

7 479 FABRIS GABRIELE 03 M4 03J2396 TEAM 21 4 1h24:18.3 +6:59.6

8 451 PARINI MARCELLO 07 M4 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 4 1h24:21.9 +7:03.2

9 432 ZUCCOLINI CARLO 07 M4 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 4 1h25:27.8 +8:09.1

10 439 PELLEGRINI PIERO 02 M4 02A3932 TEAM HERSH AMICI DI ANNABELLA A.S.D 4 1h26:18.6 +8:59.9

11 450 PETRUCCO VITO 05 M4 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM 4 1h26:19.9 +9:01.2

12 445 MANIACCO RENZO 05 M4 05Y0097 CAPRIVESI 4 1h29:06.5 +11:47.8

13 435 SAVIO DANIELE 03 M4 03V0541 VELOCE CLUB TORREBELVICINO 1980 4 1h29:22.7 +12:04.0

14 471 PRETOLANI TIBERIO 07 M4 07W0770 TORPADO SURFING SHOP 4 1h29:38.3 +12:19.6

15 465 GIOBELLI LUCA 03 M4 03B2749 A.S.D. SUPERNOVA TEAM 4 1h29:44.6 +12:25.9

16 470 ZINELLI ROBERTO M4 06VR025 TEAM SYNTEC 4 1h29:46.2 +12:27.5

17 478 OTTAVIANI LUCA 03 M4 03A2986 ASD BIKE STORE COSTERMANO 4 1h30:22.8 +13:04.1

18 448 FUMAGALLI MASSIMILIANO 02 M4 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 4 1h30:45.2 +13:26.5

19 452 MEZZASALMA MAURIZIO 17 M4 17J1200 OPEN MTB 4 1h32:07.8 +14:49.1

20 442 CANNAS IGNAZIO 06 M4 06B0852 BICICLANDO TEAM 4 1h32:09.3 +14:50.6

21 454 BAGGI FABRIZIO 02 M4 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 4 1h35:40.0 +18:21.3

22 457 SCARLINO MASSIMILIANO 03 M4 03A2760 TEAM PERFORMANCE RUDY PROJECT 4 1h35:41.7 +18:23.0

23 456 BASSO CESARE 03 M4 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA 4 1h36:20.7 +19:02.0

24 444 DAZZI EGISTO 02 M4 02N2857 PADUANO MARTINA RACING A.S.D. 3 1h09:03.0 +1 Giro

25 469 CASTIONI FRANCESCO 03 M4 03K2637 TEAM TODESCO 3 1h12:43.2 +1 Giro

26 477 LICITRA GIOVANNI 17 M4 17J1200 OPEN MTB 3 1h17:52.7 +1 Giro

27 443 QUARATO GIUSEPPE 20 M4 20V1208 TEAM BSR 3 1h18:40.7 +1 Giro

28 474 DE LUCA FLAVIO 02 M4 02E2825 TEAM BIKE CENTER 3 1h29:51.9 +1 Giro

 Miglior giro : 437  ALVERA' PAOLO - 19:02.8

Abbandoni

433 ARABIA ALESSANDRO 03 M4 03L2941 FOUR ES RACING TEAM

447 BIONDANI DAVIDE 03 M4 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM

453 MARIUZZO GIANFRANCO 03 M4 03B2134 U.C. FPT

460 BRENO STEFANO 02 M4 02S2290 BRESCIA BIKE A.S.D.

467 VEDOVI ROBERTO 09 M4 09D0568 MONDOBICI
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249 BALESTRIERI JONATHAN 07 ELMT 07Q0304 PEDALE FIDENTINO

250 GIRALDIN GIANLUCA 03 ELMT 03B2134 U.C. FPT

253 PASQUALI LUCA 03 ELMT 03N2871 S.C. BARBIERI

258 COMINOTTI MATTEO 02 ELMT 02X2228 ZAINA CLUB A.S.D.

259 GILBERTI GIOVANNI 02 ELMT 02J3588 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.S.D

265 MONCIARDINI ALBERTO 02 ELMT 02C2591 TERNATESE

267 MIGLIORI LUCA 03 ELMT 03K2637 TEAM TODESCO

271 MONTANARI NICOLA 02 ELMT 02A3596 TEAM MANUEL BIKE A.S.D.

276 TUROTTI STEFANO 02 ELMT 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D.

279 DALL'ORA LUCA ELMT 06VR130 ASD CHESINI

  Master 1  

1 290 DEGASPERI IVAN 03 M1 03K2637 TEAM TODESCO 5 1h32:53.8

2 297 DEL RICCIO CARMINE 21 M1 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS 5 1h33:45.3 +51.5

3 283 ZAMPESE FABIO 03 M1 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION 5 1h36:42.8 +3:49.0

4 336 CALCAGNI JARNO 09 M1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 5 1h37:16.9 +4:23.1

5 294 BURZI MILO 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 5 1h38:34.2 +5:40.4

6 307 ZAMBONI ANDREA 20 M1 20X0303 BERGNER BRÄU 5 1h39:13.4 +6:19.6

7 295 LUNGHI SIMONE 09 M1 09D0568 MONDOBICI 5 1h39:20.8 +6:27.0

8 304 MAGI SIMONE 08 M1 08X2908 ASD CICLISMO TERONTOLA-BIKE L.R. 5 1h42:52.9 +9:59.1

9 302 CELLINI ALESSIO 08 M1 08Z2799 A.S.D. CICLI TADDEI 5 1h43:15.6 +10:21.8

10 321 ZAMBELLI MAURO 02 M1 02Y1948 MTB ITALIA  A.S.D. 5 1h44:46.5 +11:52.7

11 292 BARIZZA LUIGI 03 M1 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 5 1h46:10.0 +13:16.2

12 305 SCARSETTO LUCA 03 M1 03M2623 TEAM MADDILINE 5 1h46:54.8 +14:01.0

13 313 CODENOTTI OMAR 02 M1 02N3465 MTB AGNOSINE  A.S.D. 5 1h49:01.6 +16:07.8

14 335 FAZIO ALESSANDRO 02 M1 02R3333 TEAM COMOBIKE  ASD 5 1h49:04.8 +16:11.0

15 320 BELLETTI DAVIDE 02 M1 02T4059 MX PROJECT 5 1h49:33.7 +16:39.9

16 291 BENVENUTI LUCA 02 M1 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 5 1h52:05.9 +19:12.1

17 338 ZINIANI FABIO M1 729 TEAM KM SPORT 5 1h53:21.9 +20:28.1

18 314 RIGHI GIORGIO 07 M1 07Y1731 TEAM ESSERE & MTBICIO 5 1h53:51.5 +20:57.7

19 315 PANACCIO LORENZO 12 M1 12E1115 MY EXTREME SPORT - LANCIANO 5 1h54:39.5 +21:45.7

20 310 LOMBARDO FRANCESCO 02 M1 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 5 1h54:45.3 +21:51.5

21 309 PANCERA STEFANO 02 M1 02Z3560 MDL RACING CREW A.S.D. 5 1h55:38.0 +22:44.2

22 333 MANESSI NICOLA 02 M1 02N3465 MTB AGNOSINE  A.S.D. 5 1h59:23.2 +26:29.4

23 330 GRAZIOTTI RICCARDO 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 4 1h31:21.8 +1 Giro

24 328 MASCOTTO SIMONE M1 06VR078 GRANDIS RANCIG TEAM 4 1h33:12.6 +1 Giro

25 324 FANTINI FRANCESCO 03 M1 03M2942 G.S. SCHIO BIKE A.S.D. 4 1h33:20.7 +1 Giro

26 332 MASCHI FABIO 03 M1 03D2759 BIBIKE TEAM ANDREIS 4 1h34:27.6 +1 Giro

27 326 BROCCOLINI EMANUELE 08 M1 08J2792 CAVALLINO - SPECIALIZED 4 1h34:30.1 +1 Giro

28 312 SALMOIRAGHI DIEGO 02 M1 02C2591 TERNATESE 4 1h36:18.9 +1 Giro

29 325 GAMBARELLI SIMONE 02 M1 02C2591 TERNATESE 4 1h36:26.5 +1 Giro

30 327 BONOMO ALESSIO M1 06VR130 ASD CHESINI 4 1h36:41.7 +1 Giro

31 319 PAGETTI STEFANO M1 04CR071 VELOCLUB BAGNOLO CREMASCO 4 1h53:55.5 +1 Giro

32 296 CARDINALI DANIELE 08 M1 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 3 1h08:57.8 +2 Giri

 Miglior giro : 290  DEGASPERI IVAN - 18:09.8

Abbandoni

298 ROSSI ANDREA 03 M1 03J2396 TEAM 21

299 SENTER GIANNI 02 M1 02P0496 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D.

301 RIVA ALBERTO 06 M1 06P1200 TEAM NISSAN  BOC MARZOCCHI

306 PIVA MICHELE M1 0 MANCA CODICE SOCIETà

316 SCARABELLO FABIO 03 M1 03X2201 BIKE CLUB 2000 SHOW RUNNING

323 CARDINALI ALESSANDRO 09 M1 09U0735 RAGAMON

334 GIULIANI MATTEO 20 M1 20J0315 CARRARO TEAM - TRENTINO

337 FORI FRANCESCO 09 M1 09D0568 MONDOBICI
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